



GÜNEYDOĞU

Denge®

Özgür Habercilikte Denge...

Günlük Siyasi Bağımsız Gazete

ISSN 2148-1466



9 772148 146001

@dengegazete
gaziantepe dengegazetesi

04 EKİM 2023 ÇARŞAMBA

Yıl: 13

Sayı: 4321

1,50 Kr.

Tel: 0 342 230 27 07

www.gaziantepe denge.com



TASARIMÇILARA ÖDÜL YAĞACAK

Dünya halı üretiminin başkenti olma özelliğiyle adından sıkça söz ettiren Gaziantep'te Güneydoğu Anadolu Halı İhracatçıları Birliği tarafından düzenlenecek Tasarım Günleri etkinliklerinde Halı İhracatının Yıldızlarıyla IX. Makine Halı Tasarım Yarışmasına katılan yarışmacılara 6 Ekim 2023 tarihinde GAİB hizmet binasında düzenlenecek gecede ödülleri verileceği açıklandı.



Tasarım Günleri etkinlikleri kapsamında düzenlenecek olan gecede halı tasarım yarışmasına katılan yarışmacılar ve 2022 verilerine göre en çok ihracat yapan halı ihracatçılarına ödülleri verileceği açıklandı. Konuyla ilgili bir açıklama yapan GAİB Başkanı Zeynal Abidin Kaplan Tasarım Haftası etkinliklerinin 5 Ekim 2023'te başlayacağını Halı İhracatının Yıldızları Ödül Töreni ile IX. Makine Halı Tasarım Yarışması Ödül Törenlerinin 6 Ekim 2023 tarihinde GAİB hizmet binasında gerçekleştirileceğini ifade etti.

Tahmazoğlu öğrencilerle buluştu

Eğitime vermiş olduğu desteklerle gençlerin gönlünde taht kuran Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu LGS'de yüzde 1'lik dereceye giren Şahinbeyli öğrencilerle bir araya geldi. Şahinbey Belediye Başkanı Mehmet Tahmazoğlu LGS'de yüzde 1'lik dereceye giren Şahinbeyli öğrencilerle bir araya gelerek 6.400 TL'lik nakdi destek kartlarını hediye etti. Daha sonra öğrencileri ve ailelerini Çanakkale'ye göndererek ecdatla buluşturdu.



Galle Park'ta sonbahar şarkıları söylendi



Gaziantep Büyükşehir Belediyesi tarafından yapılmı tamamlanarak hizmete açılan Galle Park'ta Grup Yolkestra tarafından "Galle Park Sonbahar Konserleri" düzenlendi.

Dekorasyon Malzemeleri ve Teknolojileri Fuarı'na doğru



Türk ve Ortadoğu yapı sektörünü Gaziantep'te buluşturacak BULDEAST 3. Yapı, İnşaat, Dekorasyon Malzemeleri ve Teknolojileri Fuarı, 5-8 Ekim 2023 tarihleri arasında Gaziantep Ortadoğu Fuar Merkezi'nde gerçekleştirilecek.

Fadıloğlu, ailelerin istek ve sıkıntılarını dinledi

Şehitkamil Belediye Başkanı Rıdvan Fadıloğlu, gerçekleştirdiği ziyaretler kapsamında engelli ve hasta vatandaşları evlerinde ziyaret ederek, geçmiş olsun dileklerini ilettiler. Ailelerle sohbet eden Fadıloğlu, ailelerin istek ve sıkıntılarını dinledi.

Neredeyse her gün çeşitli ziyaretler gerçekleştiren Şehitkamil Belediye Başkanı Rıdvan Fadıloğlu, son olarak Mevlana Mahallesi'nde ikamet eden doğuştan bedensel engelli Songül Aşkar ve kendisi gibi yine doğuştan engelli kız kardeşi Hülya Aşkar'ı ziyaret etti. Başkan Rıdvan Fadıloğlu, her iki kız kardeşe ve ailesine 'geçmiş olsun' dileklerinde bulundu. Sağlık durumları hakkında aileden bilgi alan Başkan Fadıloğlu, Aşkar ailesinin istek ve sıkıntılarını da dinledi.



Sindirim bozukluğu tespiti için Elastaz testi

Medical Point Gaziantep Hastanesi Biyokimya Uzmanı Doç. Dr. Ataman Gönel sindirim enzimlerinin oranının tespitinin Elastaz isimli bir test ile mümkün olduğunu belirterek kişinin kilo dengesinde ve kilo ile ilgili sorunlarının tespit edilebileceği hakkında açıklamada bulundu.



Sanayinin yol haritası Ankara'da açıklandı

Şubat 2023'de, 11 ilde meydana gelen deprem felaketinin ardından bölgedeki imalat sanayisi için hazırlanan kısa, orta ve uzun vadeli yol haritası Ankara'da, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) hizmet binasında düzenlenen lansman toplantısı ile tanıtıldı.

GSO ve IOM iş birliğinde hazırlanan, deprem bölgesi ve imalat sanayisinin yeniden toparlanması için kritik öneme sahip olan "Üretim Sektörü Deprem Etki ve Sürdürülebilirlik Analizi" projesi, depremin yaşandığı Gaziantep, Kahramanmaraş, Malatya, Adıyaman ve Hatay'da yapıldı.

LANSMAN TOPLANTISI, TOBB HİZMET BİNASINDA YAPILDI



EKONOMİK HASARI ONARMALIYIZ

6 Şubat'ta, 11 ilde asrın felaketi olarak anılan tarihi olmayan büyük bir acının yaşandığını ifade eden GSO Yönetim Kurulu Başkanı Adnan Ünverdi, "Yarımız çok taze ve tüm acılarımıza rağmen bir şekilde psikolojik ve sosyal anlamda yaralarımızı sarıp ekonomimizdeki hasarı onararak yeniden toparlanmak zorundayız. Depremden etkilenen 11 ilin geçen yıl yaptığı ihracat toplamı 20 milyar 510 milyon dolar seviyesindedir. Bu illerimizde toplam 47 bin 581 firmamız imalat yapmaktadır. 2021 yılına göre 11 ilimizde toplam istihdam sayısı 3 milyon 841 bin kişidir. Deprem bölgesinin toplam istihdamdaki payı ise yüzde 13,3'tür" ifadelerini kullandı.

Web'de Mobil'de, sosyal medyada..

GÜNÜN GELİŞEN OLAYLARINDAN

Haberiniz olsun...

GAZETENİZ
Denge

@dengegazete



@gaziantepe dengegazetesi



@dengegazetesi

www.gaziantepe denge.com

